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24 kwietnia 2009 roku odbyła się w Hali widowiskowo – sportowej uroczysta gala z okazji
zakończenia roku szkolnego uczniów klas III Liceum Ogólnokształcącego Sportowego i Liceum
Profilowanego oraz IV  klas Techników w Zespole Szkół. Nadszedł czas zakończenia nauki,
chwila wspomnień i pożegnań.

Uroczystość rozpoczął dyrektor Zespołu Szkół Mariusz Pilch, witając przybyłych na spotkanie
gości. Wśród nich znaleźli się: Sta
nisław Fąfara 
- członek Zarządu Powiatu, Przewodniczący Komisji Oświaty, 
Krzysztof Szeliga – zastępca Komendanta Powiatowej Policji w Ropczycach, Ryszard
Świętoń  –
dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  w Ropczycach, T
adeusz Miąso
- zastępca Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ropczycach.

Dyrektor Mariusz Pilch życzył maturzystom powodzenia w egzaminach maturalnych i
zawodowych oraz wielu sukcesów w przyszłości. Następnie członków Centralnej Rady
Uczniowskiej pożegnała przewodnicząca Zespołu Szkół Aleksandra Walewska dziękując
starszym koleżankom i kolegom za wspólnie spędzony czas.

Po uroczystych przemówieniach dyrekcja i wychowawcy poszczególnych klas wręczyli
najzdolniejszym uczniom Zespołu Szkół świadectwa z wyróżnieniem, dyplomy oraz nagrody.
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Kolejnym punktem uroczystości  była część artystyczna, którą dla absolwentów przygotowali
młodsi koledzy i koleżanki. 
Szkolne Kółko Teatralne „Na zakręcie…” (w składzie: Aleksandra Walewska, Joanna
Walewska, Małgorzata Wielgus, Sabina Królikowska, Ilona Martyniuk, Ewa Kluk, Martyna
Siepierska,  Edyta Broda, Dominika Kwarta, Natalia Ziomek, Alicja Pieprzak, Justyna
Rataj, Paweł Rudny, Jakub Sus, Dariusz Lisak
) postanowiło przygotować na tę okazję przedstawienie kabaretowe pt. „Bajka Dyrektora
Kleksa”, wzorując się oczywiście na bajkowym arcydziele, „Akademii Pana Kleksa”. 
Na początku Dyrektor Kleks (Paweł Kuman, kl. 2 LOS) wprowadził wszystkich w świat baśni
piosenką: „Witajcie w naszej bajce…”. W programie przewidziano pokaz postaci z baśni i bajek,
które zostały specjalnie dobrane do reprezentowania poszczególnych klas maturalnych, a
następnie wzięły one udział w nietypowych lekcjach prowadzonych przez Profesor Kwokę (Just
yna Owczarska
, kl. 2 bLP) oraz samego Dyrektora Kleksa. Występy uświetniła również grupa taneczna
przygotowana 
przez p. Katarzynę Misiurę.

Z pewnością te smutne chwile pożegnania zostały wypełnione dobrą zabawą…

Na koniec programu artystycznego wystąpiła grupa wokalna zespołu „Halicz” przygotowana
przez p. Bożenę Domagalską oraz 
p. Ryszarda Niewiarowskiego, oferując chwilę wspomnień i zadumy przy piosenkach…

W tym roku Kółko Teatralne serdecznie dziękuje członkom, którzy skończyli karierę aktorską w
naszej szkole, są to: Nina Bonarowska, Kamil Wiktor, Patrycjusz Ochab, Kamil Pryk,
Dariusz Straciło  oraz Artur Kurek.
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Dziękujemy za gotowość do pracy, zaangażowanie i owocną współpracę!

Wszystkim tegorocznym maturzystom życzymy samych sukcesów!

zobacz zdjęcia z tej uroczystości Aneta Dylska
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